合併公告

2020 年２月 19 日

株主及び債権者各位

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

ブロードメディア株式会社
          代表取締役社長 橋本 太郎

当社（甲）は、2020年４月１日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会社とし、

ブロードメディア・テクノロジーズ株式会社（乙１、本店所在地：東京都港区赤坂

八丁目４番14号）、ブロードメディア・スタジオ株式会社（乙２、本店所在地：東京

都中央区月島一丁目14番７号）、ハリウッドチャンネル株式会社（乙３、本店所在地：

東京都港区赤坂八丁目４番14号）、ブロードメディアGC株式会社（乙４、本店所在

地：東京都港区赤坂八丁目４番14号）、ルネサンス・アカデミー株式会社（乙５、本

店所在地：茨城県久慈郡大子町大字浅川1253番地）及びデジタルシネマ倶楽部株式

会社（乙６、本店所在地：東京都港区赤坂八丁目４番14号）を吸収合併消滅会社と

する吸収合併を行うことといたしました。これにより、効力発生日をもって甲が乙

１乃至乙６の権利義務全部を承継して存続し、乙１乃至乙６は解散することとなり

ますので、下記の通り公告いたします。

記

１. 会社法第７９６条第３項の規定に基づき、この合併に反対の株主は、本公告掲

載の翌日から２週間以内に、書面によりその旨をお申し出下さい。

２. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申

し出下さい。

３. 各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）金融商品取引法による有価証券報告書提出済。
（乙１）乃至（乙６）下記のとおりです。

  乙１の貸借対照表の要旨

  （2019 年３月 31 日現在）（単位：千円）

  科目 金額

の
部

資
産

流動資産 1,523,410

  固定資産 84,511

  資産合計 1,607,921

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 320,257

  賞与引当金  18,499

  その他  301,758

  固定負債 810

  株主資本 1,286,854

  資本金 300,000

  資本剰余金 170,500

  資本準備金 150,000

    その他資本剰余金 20,500

  利益剰余金 816,354

  その他利益剰余金 816,354

  （うち当期純利益）  (180,881)

    負債・純資産合計 1,607,921

  乙２の貸借対照表の要旨

  （2019 年３月 31 日現在）（単位：千円）

  科目 金額

の
部

資
産

流動資産 2,560,979

  固定資産 206,269

  資産合計 2,767,249

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 698,501

  賞与引当金  420

  その他  698,081

  固定負債 100,486

  株主資本 1,968,261

  資本金 100,000

  資本剰余金 1,742,822

  資本準備金 100,000

  その他資本剰余金 1,642,822

  利益剰余金 125,438

  その他利益剰余金 125,438

  （うち当期純損失） (80,774)

    負債・純資産合計 2,767,249

  乙３の貸借対照表の要旨

  （2019 年３月 31 日現在）（単位：千円）

  科目 金額

の
部

資
産

流動資産 256,968

  固定資産 33,874

  資産合計 290,842

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 769,194

  賞与引当金  1,831

  その他  767,363

  株主資本 △ 478,352

  資本金 20,000

  資本剰余金 10,000

  資本準備金 10,000

  利益剰余金 △ 508,352

  その他利益剰余金 △ 508,352

  （うち当期純損失) (75,612)

    負債・純資産合計 290,842

  乙４の貸借対照表の要旨

  （2019 年３月 31 日現在）（単位：千円）

  科目 金額

の
部

資
産

流動資産 72,220

  固定資産 68,466

  資産合計 140,687

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 587,103

  賞与引当金  8,131

  その他  578,971

  株主資本 △ 446,416

  資本金 10,000

  利益剰余金 △ 456,416

  その他利益剰余金 △ 456,416

  （うち当期純損失）  (71,360)

    負債・純資産合計 140,687

  乙５の貸借対照表の要旨

  （2019 年３月 31 日現在）（単位：千円）

  科目 金額

の
部

資
産

流動資産 1,684,043

  固定資産 145,414

  資産合計 1,829,457

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 1,007,884

  賞与引当金  71,487

  その他 936,394

  固定負債 648

  株主資本 820,925

  資本金 262,250

  資本剰余金 112,250

  資本準備金 112,250

  利益剰余金 548,825

  その他利益剰余金 548,825

  （うち当期純利益）  (197,465)

  自己株式 △ 102,400

    負債・純資産合計 1,829,457

  乙６の貸借対照表の要旨

  （2019 年３月 31 日現在）（単位：千円）

  科目 金額

の
部

資
産

流動資産 281,438

  固定資産 24,679

  資産合計 306,117

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 121,819

  固定負債 19,299

  株主資本 164,998

  資本金 64,000

  資本剰余金 54,000

  資本準備金 54,000

  利益剰余金 46,998

  その他利益剰余金 46,998

  （うち当期純利益）  (100,517)

    負債・純資産合計 306,117

以 上